É válido ressaltar que o Decreto nº. 9.412, de 18/06/2018, atualizou os valores das
modalidades de licitação de que trata o art. 23 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993. Dessa forma, foram
atualizados os valores para dispensa de licitação, os quais discriminamos:

- R$ 33.000,00 (trinta e três mil), para obras e serviços de engenharia e,
- R$ 17.600,00, (dezessete mil e seiscentos reais), no caso de compras e serviços.

 

Em relação à  regularidade fiscal da empresa RENATA DE FATIMA MARCHETTI RUIZ  ME,
inscrita no CNPJ   nº 20.357.754/0001-00, não há nada que desabone ou a impeça de contratar com a
Administração Pública, conforme se verifica nas certidões referenciadas (37790570).